PRAV\P\2021\0037615 del 9 settembre 2021 con la 

quale Trenitalia Spa - Gruppo Ferrovie dello Stato Italiane ha proposto il rinnovo triennale della 

convenzione in oggetto, a decorrere dal 1° gennaio 2022 e sino al 31 dicembre 2024, al prezzo annuo 

di € 2.183,25 (duemilacentottantatre/25) IVA inclusa; 

VISTA la nota prot. n. 39268 del 25 novembre 2021 con la quale l’Ufficio Gestione del bilancio e del 

trattamento economico e previdenziale ha richiesto all’Ufficio Unico contratti e risorse di procedere al 

rinnovo della Carta di libera circolazione - intera rete -  Trenitalia, in scadenza il prossimo 31 dicembre

[...]

di procedere alla stipula della convenzione in premessa per la durata triennale, a partire dal 1° 

gennaio 2022 e sino al 31 dicembre 2024, con Trenitalia Spa - Gruppo Ferrovie dello Stato Italiane 

(C.F./P.I.: 05403151003), con sede legale in Roma Piazza della Croce Rossa n. 1, per l’importo 

complessivo di € 6.549,75 (seimilacinquecentoquarantanove/75) IVA inclusa;  

2. di nominare, ai sensi della legge 7 agosto 1990, n. 241 e dell’art. 31 del d.lgs. 18 aprile 2016, n. 

50 (nei limiti di competenza indicati nel regolamento di organizzazione degli uffici amministrativi 

della giustizia amministrativa emanato con D.P.C.S.